in imitacione illius potestatis quae acceptus est diabolus
& bestiae. Nempe agni peridendum eius ruinosi culminis monita
neque supercilium putarem. neque cogitationibus humanis occur
rent instruat dicens. Qui captivum duxerit & ipse captivus
Ac si dixerit. Diabolus & bestiae qui suis nunc periculis; & bestiae
captivus evadit. ipse est cum suis erit captivus. Et qui gla
dio occiderit & ipsum gladio oportet occidi. Scitis scilicet an ipse
gladio fore negat eiusque morte adhiberi peritus domini vindican
dae praetercedit. Et ipsum gladio oportet occidi. Absolute
ponitur diabolus & corpus christi personae neque habet rationem cuius
oculo. Idcirco indefinit. Et qui captivum inquit duxerit
& gladio occiderit & ipsum gladio oportet occidi. Hinc Por
tolus loquitur dicit. Tunc revelabit ille iniquus quem dominus
intra & ipsum onus sui. & destruet in lustratione adhibens sui.
Tunc utique cum absque fuerit mors invidiosa. quo scilicet omnia
oportet perire & longioris & perire idcirco subiecit.
Hic est perire & fides sanctorum. Unde idem apostolus. Si
inquit non deficiemus tempore sui omnia & non deficiemus.
Et iudicia bestiae ascendunt & erunt habent cognata duo
similia agni & loquitur ut dicitur & potestatem perire bestiae
faciebat inire. Duo cognata agni similia duo testium bene
ut agno comparente sibi more agni ut suspense tempore
ut dicitur totum loquitur. quae in hypochrysis in similitudine ubi
tunc quos seduxerit dicitur. Agni huius similis nescit & sic perire
ut dicitur loquitur. Nunc cum fingit ut agni in uocet. id est
christi corpus. Ad dominum loquitur quod deum querentes cum cubyris de
luros expellet. Et omne potestatem perire bestiae
faciebat inire. perire dixit quae de mactari ut dicitur
se vidit se perire. Cui diabolus dederit po
magnae hinc potestatem dixit facere bestiam coram bestiae

in se & suos / sed solo nomine de imitatione xpi. bestia
ista que dicitur in diebus & suos prononciat non habet & quia in solo
est uocabulo quo dicuntur se cedore xpm qui mox tunc est & re
surrexit; In quo uocabulo dicitur cedore qui hoc simu
lata suis inuabit; Ipse autem sic tenet transfiguratus se beati
gelu lucis & habens suis fellea autem solo nomine xpm. Por
ro ipse & suu & medicorum locum implere quia medicorum
non habet nisi simulata xpi; Ipse simulacione dicitur bestia
habet & plagam gladio & uixit. Bestia est in quo hoc no
mine in se suosque uersat. Propter hoc si quando dicitur cedore
in bestia que habet plagam de gladio & uixit. dicitur or
tendit. De quo apostolus. quia dicitur & tollit inquit
super omne quod dicitur dicitur curat quod colit. Itaque in templo dei se
deat ostendit se tunc que sit dicitur. Tunc itaque dicitur bestia
tunc uelut occidit populus cum propositis suis duos sunt medin
te in cogine. Et si quando medicum bestia dicitur: in dicitur
per cedit qui suu & huius medicum nominis implere locum. cum se
suis opponit dicitur abilitate cedorendu de imitatione facti
simulata obumbratione uocabuli. Et factum signum mag
ne itaque igne ficitur & descendere de caelo sub oculis ho
minu. Cum multum dicitur signum ficitur. hoc signum in bono re
bile dicitur pro tulit. habet tunc lectio de pro tanto que si loq
tur cum futurum nuntiatur. Alibi autem futurum significans dicitur.
Itaque & igne ficitur de caelo descendere id est de ecclesia
cedit tenor. cum siue & uocabulo te gerit siue & inimici fellea
tunc est utia linguas nouis ac plurimis suis ficitur loqui mi
nistros. ut hoc que si in dicitur dicitur scilicet se gerit tunc per
pirre. qui igne ficitur formae linguarum super singulos quondam
uocabulo legitur xpi & tunc se discipulos. hoc est pro pue
signum credendum dicitur quoque com dicitur dicitur. Signa autem eos qui

credidit haec sequitur. In nomine meo demonia eiciunt. Lingu
 is loquuntur novis & dicitur. Non ego mihi si ille bestia qui sibi simu
 lante cogit occisi & iubilis nom usupet. Hanc & sic sci spr p
 imitacione fructu dicitur uindicta sp & dicitur largitatem
 suisq; ministris simul & dicitur. sic simon qd ad factus se ne
 potuit se mōnini. Nam & de expulsiōe dōnonū signisq; con
 plumb; cū ipsi ministri scitene dnum & dicitur. Nonne in
 nomine tuo dōnonice eiciunt & dicitur. Non ad pbat dnr glon
 centur sed dēncandor respicit contumēt. Et ideo fortasse hoc
 & cellis de igne signū quo scī spr figurat uolunt sp & dicitur no
 minare. quod potior illo in dnm n̄ poteret. Nam multo no
 bis cū habere uideant habere cōmunic. hoc sp & dicitur donum
 sola se habere xpi glonēt & ecclesie. Magor dōnū q; pharaonis
 similis moysi miracula fecit & spr scī legi frustre uis se. cū
 in suis ad sūptionib; succubunt & uide uide confessione dicitur.
 Digitus dī & hic. Digitū cū dī sōm spr dicit euangeliū p̄stā
 tur. Cū unū dicit. In spū dī eicio dōmonia. Alius in digito dī eicio
 demonice. Quo circa hinc uehementia reductionis ostendit
 ut illū habere sprm bestie putetur. Quo resistit mago
 & fructu dicitur uel uel uel uel. ob hoc sequitur. Et reduxit
 eos qui in habebant t̄re p̄t signa quae dicitur sunt illi corā
 bestie; dicit incolis. t̄re ut imagine bestie sic eorum qui habet
 placitū fuit de gladio & uixit, quae si dicitur h̄c simula
 tio eorumq; p̄cedit ut t̄re reduci propt̄ signa bestie. ipsi
 bestie miserabiliter sensu fructu mutua se deuotione
 cohōstent. bestie in cordis fuerit m̄te imagine sicut qui
 icō n̄ est am̄ dū dubitandū cepto quae sim dōmonice tō ignis indicio
 confirmat qd uere ipse sit xpr. cū sit in corā xpo diabolus
 Idē q; malignū in imagine spr quae dicitur & sic uel uel reduci
 onis dō sine se p̄tendat. ut dicitur dicit sprm imagine illius

bestiae. Et ut imago bestie loq; & dicitur, Geminomodo
hic locus intelligi potest. siue quia in dicio compellente iustu-
tu ut p' successu est omni corpori in dictione & tunc quod dicitur ope-
ratione & insistentibus; p'positis populo ut una esset & omnibus
excedere; p'ferre. sic in neformi obsequatione ab omnibus p'p'fe-
renda. ut si quis hoc p' imagine bestie id est in tunc imitatione
non loquitur nec dicitur. Sic dicitur; dicitur ut imago bestie loq; & dicitur.
Et faceret ut qui non cederet & imagine bestie occideretur. Aliter
ut si p' homo homini seducendo ore colubis se in nocentur e femi-
ne. similiter tunc multos ^{fructus} deludat cum simul ceteris fecerit consilium
suos responsum capere. id est p' carnem xpm. cui ut dicitur honore est man-
dandum cum sit homo peccati & filius partitionis. tunc quod hoc sit.
Et dicitur illi dicitur p' imagine illius bestie. & ut imago bestie
loquetur & dicitur, Et faceret ut qui non cederet & imagine bestie occide-
retur. Et faceret omnem magnos & puillos & diuidet & se suos ha-
beret notam in dextera manu aut in finibus; Singulos uoluit
p' membra diuidere quos in confuso in uno sepius complectitur
corpore. Et in bestie nomine. In manu significat op'ere dicitur
tunc p' simul catione uiri. In fronte fidei p'ferre. Et quia
utroque bono fructus dicitur. id est dicitur. ut rubi; notati. Ne quis
possit quicquam dicitur aut uideri nisi habebit notam nomi-
nis eius. In hac m' dicitur & uideri dicitur m' tione docuit. qd sic
in bono simbolo & ecclesie tunc dicitur p' futurum n' dicitur. tunc & illi
in malo tunc dicitur definitione quae si non uideri c' dicitur. ut q. uin-
c' dicitur. ut n' dicitur dicitur aut uideri dicitur. si n' dicitur habere se lib' dicitur.
Si m' dicitur dicitur qui uincuntur n' dicitur p' dicitur. uniformi cogni-
cuntur signotibus. Nisi habebit notam nominis bestie & numerus
nominis eius. hic e' prudentia qui habet & intelligit & tunc computat nume-
r' bestie. hominis e' enim numerus & numerus eius de lxxv. lina
cu' e' qui habet dicitur notam aut nom' bestie aut numerus nominis dicitur

Supradictisq; notat solcē dixē. postea puccina nomine ostendit
 & notat dicit & nomē & nomen & nominis. hic est sciens que quibus & in
 tellētū computat & numerus bestie. numerus hūi hominis est Inquid,
 Faciemz esgo numerus quē dixē accipi ut in numerus nomē & sic cogit
 ceomz & notat. Numerus eius inquit est. DC LXVI. quē scribitur se
 cundū grecos presertim ad cesicē scribitur. & secundū ydioma lingue
 eorū. Ego inquit sū ΛΕΙΩ. pmissis quatuor potuit simulactio
 nib; pcectis aduēre quib; sibi indebitū derticq; honore dicitur
 nitidū usurpare ut cenzistū & pnyndū diuino honore contric
 riū. siue pnotē siue p numerus nominis eius. Id est bestie ipsius neq;
 siue uoluntate. atq; actionis indicandē premonē & qualitate,
 Est hūi nomē, Λ. N. T. E. M. O. C. qd nomē si pccatē dertic
 suos quib; numerus greci lētra cenz supputat. DC LXVI. Inplem
 pfecto reperit. In pte tu quoq; dicit honoy contricq; Ac si
 dicitur. honori qui soli conpēt dō in eo contricq; quod dicit
 tur ineptur. In postundō. Incongruus. Neq; hūi honorei. sed
 cenzistū conubrit. Quocirca p numerus nomē & nomine
 supputatū numerus inubrit. adq; ipsius in pte dictione nomi
 nis que dicitur mētorū agnosertur. Itē aliud nomē quod
 eius dē numerus conpēt sūmē prudenti anim aduēre potest,
 Λ. P. N. O. V. M. E. qui simul ducte ficciunt DC LXVI.
 In pte tu cū ei intellegit. nego. Nē mīx qd hoc uocabulo
 dignū dicit cenzistū id est dignationis cū xpō. Nomē congrūt
 credulitate. In pte tu cū dicit. hoc ē opus dī ut credat in eū
 qui memisit. Itē nq; creditur in dīm & in me credite. Ac hoc siue ho
 nori contricq; dixit qd est ANTE MOC. siue nego. quod est
 ap NO VME. iure an cenzistū potest utriq; referri. ut pte p
 duca pccatō orationis nominis scilicet & uerbis & psona quā dicit
 & opib; insinuat cenzistū. Nē & xpī nomē que se pfectū imi
 tationē art cenzistū accipiat id dicit. prope illū dicit pfectū

Supradictisq; notat solcē dixē. postea puccina nomine ostendit & notat dicit & nomē & nomen & nominis. hic est sciens que quibus & in tellētū computat & numerus bestie. numerus hūi hominis est Inquid, Faciemz esgo numerus quē dixē accipi ut in numerus nomē & sic cogit ceomz & notat. Numerus eius inquit est. DC LXVI. quē scribitur se cundū grecos presertim ad cesicē scribitur. & secundū ydioma lingue eorū. Ego inquit sū ΛΕΙΩ. pmissis quatuor potuit simulactio nib; pcectis aduēre quib; sibi indebitū derticq; honore dicitur nitidū usurpare ut cenzistū & pnyndū diuino honore contric riū. siue pnotē siue p numerus nominis eius. Id est bestie ipsius neq; siue uoluntate. atq; actionis indicandē premonē & qualitate, Est hūi nomē, Λ. N. T. E. M. O. C. qd nomē si pccatē dertic suos quib; numerus greci lētra cenz supputat. DC LXVI. Inplem pfecto reperit. In pte tu quoq; dicit honoy contricq; Ac si dicitur. honori qui soli conpēt dō in eo contricq; quod dicit tur ineptur. In postundō. Incongruus. Neq; hūi honorei. sed cenzistū conubrit. Quocirca p numerus nomē & nomine supputatū numerus inubrit. adq; ipsius in pte dictione nominis que dicitur mētorū agnosertur. Itē aliud nomē quod eius dē numerus conpēt sūmē prudenti anim aduēre potest, Λ. P. N. O. V. M. E. qui simul ducte ficciunt DC LXVI. In pte tu cū ei intellegit. nego. Nē mīx qd hoc uocabulo dignū dicit cenzistū id est dignationis cū xpō. Nomē congrūt credulitate. In pte tu cū dicit. hoc ē opus dī ut credat in eū qui memisit. Itē nq; creditur in dīm & in me credite. Ac hoc siue honori contricq; dixit qd est ANTE MOC. siue nego. quod est ap NO VME. iure an cenzistū potest utriq; referri. ut pte p duca pccatō orationis nominis scilicet & uerbis & psona quā dicit & opib; insinuat cenzistū. Nē & xpī nomē que se pfectū imi tationē art cenzistū accipiat id dicit. prope illū dicit pfectū